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Poznań, 24 lipca 2018 roku

Znak sprawy SzW/5/2018




       Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

dotyczy postępowania prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostarczenie, skonfigurowanie i uruchomienie infrastruktury technicznej lokalnej i regionalnej - wsparcie przetwarzania chmurowego (klastry obliczeniowe, przestrzeń dyskowa, przełączniki sieciowe, systemy operacyjne i specjalistyczne, licencje dostępowe do systemów serwerowych, system zasilania gwarantowanego).” (numer referencyjny nadany postępowaniu przez Zamawiającego –SzW/5/2018)
Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ zgodnie z odpowiedziami zawartymi poniżej. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Wykonawcy Zamawiający w odniesieniu
Pytanie numer 138
Osoba uprawniona do składania oświadczeń woli na podstawie KRS nie posiada podpisu elektronicznego. Czy zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do oferty pełnomocnictwa dla pełnomocnika w formie papierowej czy wymaga, aby pełnomocnictwo było podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym?
Odpowiedź na pytanie numer 138
Zgodnie z zapisem rozdziału VII pkt 4 SIWZ:

W postępowaniu oświadczenia składa się w formie pisemnej albo w postaci elektronicznej, z tym że JEDZ należy przesłać w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Oświadczenia podmiotów składających ofertę wspólnie oraz podmiotów udostępniających potencjał składane na formularzu JEDZ powinny mieć formę dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez każdego z nich w zakresie w jakim potwierdzają okoliczności, o których mowa w treści art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.  Analogiczny wymóg dotyczy JEDZ składanego przez podwykonawcę, na podstawie art. 25a ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. 

Tym samym Zamawiający nie widzi przeszkód aby osoba uprawniona do składania oświadczeń woli na podstawie KRS udzieliła pełnomocnictwa w formie papierowej.
Pytanie numer 139
Dot: szafy Rack – wymaganie „Drzwi przednie i tylne perforowane o powierzchni perforacji od 50% do 75%.”

Mając na uwadze, że czołowi producenci szaf oferują już szafy o perforacji 80% oraz fakt, iż większa wartość w tym parametrze zapewnia lepsze właściwości i nie powoduje żadnych negatywnych skutków prosimy o dopuszczenie także drzwi przednich i tylnych perforowanych o powierzchni perforacji do 80%.
Odpowiedź na pytanie numer 139

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 19 do OPZ:
Było: 1.2.7
Drzwi przednie i tylne perforowane o powierzchni perforacji od 50% do 75%.
Jest: 1.2.7
Drzwi przednie i tylne perforowane o powierzchni perforacji od 50% do 85%.
Pytanie numer 140
Dot: dokumenty KRS

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej podwykonawcy, któremu zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia, a który nie jest podmiotem, na którego zdolnościach technicznych lub sytuacji finansowej wykonawca polega na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp.

Odpowiedź na pytanie numer 140

Zamawiający nie wymaga przedłożenia przedmiotowego dokumentu do oferty, dokument ten, zgodnie z zapisem rozdziału VI pkt. 4.2. lit. a) SIWZ składany jest na wezwanie Zamawiającego i będzie obligowało jedynie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona.
Pytanie numer 141
Dotyczy Załącznika nr 25 do OPZ – Terminale pkt. 1.1, pkt. 1.11

Czytnik kart mikroprocesorowych 1.1.1. Urządzenie wyposażone w zewnętrzny czytnik kart mikroprocesorowych podłączony przez port minimum USB 2.0.

Czy według Zamawiającego określenie „zewnętrzny” jest tożsame z „autonomiczny”, to znaczy iż Zamawiający nie dopuszcza urządzeń 2 w 1? Czy dotyczy tylko odrębności od jednostki centralnej terminala?

Odpowiedź na pytanie numer 141

Zamawiający jasno zdefiniował wymagania dla czytnika kart mikroprocesorowych.
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zmiana specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Zmiana SIWZ w zakresie punktu XII. Punkt XII przed zmianą SIWZ :

XII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie pod adresem:

Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o. 
ul. Lutycka 34/budynek A

60-415 Poznań

sekretariat  – I piętro


w terminie do dnia 30 lipca 2018 r., do godz. 15:00. 
2. Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób: 

Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o. 
ul. Lutycka 34/budynek A

60-415 Poznań

oraz oznakowana napisem: „Oferta na dostarczenie, skonfigurowanie i uruchomienie infrastruktury technicznej lokalnej i regionalnej - wsparcie przetwarzania chmurowego (klastry obliczeniowe, przestrzeń dyskowa, przełączniki sieciowe, systemy operacyjne i specjalistyczne, licencje dostępowe do systemów serwerowych, system zasilania gwarantowanego).”– SzW/5/2018

Nie otwierać przed godz. 16:00 dnia 30 lipca 2018 r. ", 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 30 lipca 2018 r. o godz. 16:00 w siedzibie przy 
ul. Lutyckiej 34/budynek A, 60-415 Poznań, sekretariat – I piętro. 

Zmiana SIWZ w zakresie punktu XII. Punkt XII po zmianie SIWZ :

XII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie pod adresem:

Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o. 
ul. Lutycka 34/budynek A

60-415 Poznań

sekretariat  – I piętro


w terminie do dnia 1 sierpnia 2018 r., do godz. 15:00. 
2. Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób: 

Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o. 
ul. Lutycka 34/budynek A

60-415 Poznań

oraz oznakowana napisem: „Oferta na dostarczenie, skonfigurowanie i uruchomienie infrastruktury technicznej lokalnej i regionalnej - wsparcie przetwarzania chmurowego (klastry obliczeniowe, przestrzeń dyskowa, przełączniki sieciowe, systemy operacyjne i specjalistyczne, licencje dostępowe do systemów serwerowych, system zasilania gwarantowanego).”– SzW/5/2018

Nie otwierać przed godz. 16:00 dnia 1 sierpnia 2018 r. ", 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 1 sierpnia 2018 r. o godz. 16:00 w siedzibie przy 
ul. Lutyckiej 34/budynek A, 60-415 Poznań, sekretariat – I piętro. 
Zmiana w treści załącznika nr 19 do OPZ (Szafa rack)

Było: 1.2.7
Drzwi przednie i tylne perforowane o powierzchni perforacji od 50% do 75%.
Jest: 1.2.7
Drzwi przednie i tylne perforowane o powierzchni perforacji od 50% do 85%.
UWAGA – Zamawiający zmienił termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert to 1 sierpnia 2018 roku (środa). Godzina składania i godzina otwarcia ofert nie uległo zmianie. Miejsca złożenia ofert nie uległo zmianie.

Załączniki:

- jednolita treść załącznika numer 19 do OPZ (szafy rack)
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